R E S U E L V E: 

PRIMERO: Ordenar a PEDRO MARIA DUSSAN C.C. 79.476.084 y a DANFNI 

EZEQUIEL SOLANO C.C. 88.274.510, que en el término de cinco (05) días pague 

a TERRAESPACIOS INMOBILIARIA S.A.S con Nit; 900-660-497-2, las siguientes 
sumas: 

a)  ONCE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL PESOS 

($11.964.000) por concepto de capital de la letra de cambio No. LC-211 201 

3522 y los intereses moratorios vigentes a partir del día siguiente al 
vencimiento esto es (29) de Junio del 2020 y hasta el momento en que se 

verifique el pago total de la obligación.

[...]

R E S U E L V E: 

PRIMERO: ORDENAR al demandado COMPROSER S.A.S EN LIQUIDACION NIT; 

900-192-707-9, pagar dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación del 

presente proveído a MONICA VASQUEZ CORREO C.C.60.336.652 las siguientes 

sumas: 

a- NOVENTA   Y   SIETE   MILLONES   DOSCIENTOS   SESENTA   Y   OCHO   

MIL CUATROCIENTOS CUARENTA  Y  SEIS  PESOS  MC/TE  

($97.268.446) por concepto   del   capital   incorporado   en   el   titulo   valor   

objeto   del recaudo, pagaré # 01suscrito el día 07de febrero del 2020 

b- Por el valor de los intereses moratorios sobre el capital antes mencionado, 

desde el día 01 de julio del Dos mil veinte (2020) y hasta el pago total de la